

# **Aneks do umowy podpisany! Szkoła w Brudzewicach przejdzie termomodernizacją do końca sierpnia 2019 r.!**

Decyzja o dofinansowaniu tego bardzo ważnego dla samorządu gminnego zadania zapadła jeszcze w minionej kadencji. Jednak to w ostatnim czasie w ramach współpracy Gminy Poświętne z nowym Zarządem Województwa ustalone zostały warunki realizacji przedsięwzięcia w tym m.in. ostateczny termin zakończenia inwestycji.

Wsparcie od Zarządu Województwa Łódzkiego to dowód na to, o czym mówił podczas styczniowej wizyty w Gminie Poświętne marszałek Grzegorz Wojciechowski. Warto przypomnieć, że marszałek podkreślał wówczas dobry kontakt samorządu wojewódzkiego z naszą gminą. Władze gminy pragną współpracować z całym Zarządem Województwa Łódzkiego dla dobra rozwoju i pomyślności naszej lokalnej ojczyzny, doceniając przy doświadczenie i dotychczasową współpracę z władzami samorządu wojewódzkiego.

Szkoła w Brudzewicach to druga placówka oświatowa na terenie gminy, która przejdzie proces gruntownej termomodernizacji. Zakres prac obejmuje: ocieplenie ścian fundamentowych, ścian zewnętrznych i stropodachu; wymianę oświetlenia; wykonanie elewacji (tynk jasny - szaro-beżowy); wymianę 28 szt. okien; wymianę 4 szt. drzwi zewnętrznych; wymianę kotła grzewczego wraz z instalacją centralnego ogrzewania budynku; modernizację systemu przygotowania c.w.u. Termin zakończenia prac w Brudzewicach przewidziano na koniec sierpnia 2019 roku. Obecnie referat inwestycji UG Poświętne rozpoczyna procedury przetargowe.

Na tym jednak nie kończą się plany wójta w zakresie poprawy infrastruktury szkolnej znajdującej się na terenie gminy Poświętne. Jeszcze w tym roku będzie rekomendował Radzie Gminy, aby zabezpieczyć środki na przygotowanie dokumentacji niezbędnej do aplikowania o wsparcie termomodernizacji szkoły w Dębie. Wówczas wszystkie trzy placówki oświatowe posiadałyby nowoczesne ekologiczne piece, wymienioną stolarką okienną oraz estetyczną termoelewację. Nie bez znaczenia jest także modernizacja dachu podczas tego typu inwestycji.